
Paprika zeleninová RAFAELUS F1 pro rychlení i
pole,velmi raná, červená pravá kapie

» ZAHRADA » semena, sadba brambor, cibule, česneku » Semo

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

6.6.2025 07:15
1/2

Kód produktu 2594-15 
Hmotnost 0,0080 
EAN 8590396259400 
Balení 10,0000 

Raná hybridní kápie se širším jehlancovitým plodem, určená
na sklizeň plodů v botanické, červené zralosti.

Dostupnost na hlavním
skladě:

44,0 ks
na cestě 70,0 ks

Dostupné množství na
prodejnách:

17,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně -

IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské potřeby

9,0 ks
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 608 999 951
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - chovatelské potřeby

Nedostupné
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

8,0 ks
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



Paprika zeleninová RAFAELUS F1 pro rychlení i
pole,velmi raná, červená pravá kapie

» ZAHRADA » semena, sadba brambor, cibule, česneku » Semo

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

6.6.2025 07:15
2/2

Popis
Paprika roční Rafaelus F1 je nová hybridní kápie,
která v našem sortimentu nahrazuje papriku
Rafaela. Opět se jedná o velmi ranou kápii se širším
jehlancovitým plodem, v technické zralosti mají
plody barvu zelenou, v botanické tmavě červenou.
Plody mají 2 až 3 komory, šířka stěny je 6 mm.
Stejně jako jeho předchůdkyně je i Rafaelus
primárně určen na sklizeň plodů v botanické,
červené zralosti. Pevné plody dobře snáší transport i
krátkodobé skladování. Jsou vhodné na přímý
konzum i na odjadřincování papriky a následnou
sterilaci. Rafaelus se vyznačuje vysokým výnosem a
odolností k půdním houbovým chorobám i
bakterióze. Doporučujeme ho pro pěstování ve volné
půdě a ve fóliovnících. Pro pěstování ve skleníku
není vhodný.

Parametry
70,0000 

Sazba DPH 12,00 
Šířka 8,20 cm
Výška 16,00 cm


